EXPEDIENTE AB-00-034-21 (Código exp. CODEX AB-2021-180-00100001)

ENTIDADE / CONSELLERIA Vicepresidencia primeira e Consellería de Presidencia, Xustiza e Turismo (001.05)

ÓRGANO XESTOR D. X. de Xustiza. (001.05.22)

1.3.1. Descrición
Ampliación de crédito por importe de vinte e tres mil euros (23.000,00€) na partida orzamentaria
05.22.131A.623.0 "Adquisicións" no código de proxecto 2016 00382 (Actuacións para programas de
drogodependencias) en virtude do Acordo asinado coa Consellería de Sanidade con data 25 de setembro de
2019. A Consellería de Sanidade contribuirá ao financiamento das actuacións derivadas deste acordo con cargo